
Mateřská škola Lavičky, příspěvková organizace 

Lavičky 91, 594 01 Velké Meziříčí 

 

 

 

OZNÁMENÍ VOLNÝCH MÍST PRO PŘIJETÍ DĚTÍ K PŘEDŠKOLNÍMU 

VZDĚLÁVÁNÍ  
 

Ředitelka Mateřské školy Lavičky, příspěvková organizace oznamuje, že v souvislosti se zvýšením 

kapacity školy o 1 třídu s max. kapacitou 25 dětí, budou k 1. 9. 2024 volná místa pro přijetí dětí 

k předškolnímu vzdělávání. 

Děti budou přijímány dle pořadí došlých žádostí do výše volné kapacity. Z důvodu přijímání 2 – 3 

letých dětí je předpokládaný počet dětí, které lze přijmout 16 – 18. 

Zájemci o zápis dítěte k předškolnímu vzdělávání mohou své žádosti doručit do Mateřské školy 

Lavičky, příspěvková organizace, Lavičky 91, 594 1 Velké Meziříčí  

ve dnech 20. 8. 2024 a 21. 8. 2024 od 8:00hod. do 11:00hod. 

Formulář Žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání je ke stažení na webu obce Lavičky 

www.obec-lavicky.cz nebo k vyzvednutí v MŠ Lavičky. 

Součástí Žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání je potvrzení pediatra o provedeném 

povinném očkování. 

Zákonný zástupce předloží ještě tyto ověřovací dokumenty:  

     •rodný list dítěte k ověření data narození 

     •občanský průkaz k ověření místa trvalého pobytu. 

Zájemci o zápis dítěte k předškolnímu vzdělávání, kteří neuspěli v řádném termínu zápisu, již 

potvrzení o povinném očkování dokládat nemusí. Doručí pouze vyplněný formulář Žádosti o přijetí 

bez potvrzení pediatra. Bude použito potvrzení, které předložili v řádném termínu zápisu. 

Zákonní zástupci přijatých dětí na místě obdrží Rozhodnutí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání. 

 

 

 

 

 

 

V Lavičkách dne 16. 8. 2024      Mgr. Věra Havlišová, 

              ředitelka školy 

    

http://www.obec-lavicky.cz/

